
 

  

C/ Dr. Luis Montes s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 
www.madrid.org/hospitalmostoles 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

RESOLUCIÓN DE 14 DE MARZO DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE 
PUNTUACIONES DE LA CONVOCATORIA DE UN PUESTO DE JEFE DE SERVICIO PARA EL 
SERVICIO DE INGENIERIA Y MANTENIMIENTO 

 
De conformidad con lo dispuesto en la base 7.a) de la Resolución de 14 de enero de 2025 de la 

Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Móstoles del Servicio Madrileño de Salud por la que se 
convoca un puesto de Jefe de Servicio de Ingeniería y Mantenimiento, para su provisión mediante el 
sistema de libre designación, esta Dirección Gerencia 

 

RESUELVE 
 

 
1. Publicar el listado con la puntuación provisional obtenida en el proceso. 

 

D.N.I. 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
 

FORMACIÓN PROYECTO 
TÉCNICO 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL ENTREVISTA TOTAL 

**4875*** PEÑA MARTÍN, David 10,75 30 5 28  73,75 

 

2. Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de los listados para interponer, en su caso, alegaciones, tras el cual se emitirá 
Resolución con la puntuación definitiva. 
 

Móstoles, 14 de marzo de 2025 
 

EL DIRECTOR GERENTE DEL  
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES 

 

Ref: 07/634410.9/25

mailto:dirges.hmtl@salud.madrid.org

		2025-03-14T13:42:04+0100




